Isidorus Hispanensis quaedam ex Tertull. descripsit, 265. 67. P. 267. 81. & 6. P. emendatus, 270. 113. P. 353. 46. P.

Israël, cum Deo inuulscens interpretatur, 877. 628. T. 929. 628. P.

Ister fluminis, quem Danubium alibi uocamus, 740. 15. T. 756. 15. P.

Isthis, 600. 617. T. pro hic, 645. 617. P.

Isthmia Neptuno sacra, 254. 110. T. 270. 110. P.

Italia, 6. 25. T. 399. 212. T. 431. 212. P. primum Oenotria, hinc Saturnia cognominata, 46. 160. T. 107. 160. P.

eam Phryges occupant, 586. 373. T. 629. 373. P.

Iudaea lacus medicus, ante Christum, 597. 560. T. 641. 560. P.

Iudaicum bellum describit ab origine gentis Cornelius Tacitus, 53. 235. T. 114. 235. P. eos scribit Aegyptio extorres in vastis Arabiae locis, cum siti macerarentur, onagris indicibus fontibus eos, ob eam gratiam consimili bestiae superficie consecrasset, 53. 235. T. 114. 235. P. eorum religionis propinqui Christiani, eidem simulacro imitari somniantur, ibidem. Eis erat apud Deum gratia, in signis iustitia & fides, originalium Auctorum regni sublimitas & felicitas. Sed quanta deliquerunt, etsi ipsi non confiterentur, probaret exitus hodiernus; dispersi, palambundi, caeli & soli sui extorres uagantur per orbem sine homine, sine Deo Rege, quibus nec aduenarum uirtutem patriam, saltem uestigio salutem conceditur, 59. 304. 305. 306. T. 121. 306. P. eorum Deum uictimum, templum donis gentem federibus Romani honorarunt, numquam dominatum, si illi non deliquissent in Christum, 70. 422. T. 130. 422. P. In Hierusalem quidam Christiani facti, 164. 38. T. 178. 38. P. debellari à Pessasiano anno primo Imperij sui, apud quos postea cessauerunt libamina, sacrificia, & uictio, 166. 89. 91. T. 183. 89. P. post passionem Domini eorum clades praeuocata, 170. 139. usque 171. 145. T. 186. 139. usque 187. 145. P. interdictum ne in conspectu ipsius regionis demoretur quisquam Iudaorum, 172. 149. T. à primordio distincti erant per tribus, populos, familias, & domos, 87. 4. 588. T. 925. 588. P. Iudaici fasti, Sabbata, cena pura, ieiunia, & dies magni, improbantur ab Apostolo Epist. ad Galatas, 942. 49. 50. 51. T. 967. 49. 50. 51. P. Iudaea usurpata iam pridem Pompeij Magni manu, 1201. 70. T. 1220. 70. P. atque Luculli, ibid. 71. T. P.

Iudam proditorem defendunt Cainei, sicut & Cain, 402. 308. T.

Iudex officio iurisdictionis sua fungi potest, & humanitatis meminisse, quia & ipse sub gladio est, 153. 22. T.

Iudicium Dei eludebant Poëtae & Philosophi, per tribunal apud inferos, 91. 599. T. 142. 599. P.

Iumenta pro Diis colebantur, 53. 237. T. 114. 237. P.